Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Sragen Tahun Anggaran 2024, Fraksi Partai Amanat Nasional 

menyampaikan pendapat, saran sebagai berikut : 

1.​ Fraksi Partai Amanat Nasional menyetujui Silpa Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Sragen sebesar 

Rp. 133.286.428.592,00 (Seratus tiga puluh tiga milyar dua 

ratus delapan puluh enam juta empat ratus dua puluh delapan 

ribu lima ratus sembilan puluh dua rupiah) digunakan untuk 

menutup defisit anggaran. 

2.​ Fraksi Partai Amanat Nasional berharap kedepannya perlu 

perencanaan yang matang dan akurat terhadap penghitungan 

perencanaan belanja pegawai yang mana pada Silpa Tahun 

Anggaran 2024 belanja pegawai merupakan sumber Silpa yang